

## Pachet Stampile Colop

I.D.: 88346174

---

Data publicarii	16.10.23	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.170,00 RON - 1.170,00 RON

---

Descriere: STAMPILE NOI 1 buc P40 - G7 standard - cu tusiera rosie 80 lei 1 buc P40 - G7 standard - cu tusiera neagra 80 lei 2 buc P10 - G7 standard - cu tusiera rosie 2x55 lei =110 lei 1 buc P20 - G7 standard - cu tusiera rosie 65 lei 1 buc P60 - G7 standard - cu tusiera rosie 120 lei 1 buc P50 - G7 standard - cu tusiera rosie 90 lei 2 Buc R24 suport rosu - cu tusiera rosie 2x80 lei =160 lei TUSIERE 1 buc Tusiera P10 - rosie 20 lei 1 buc Tusiera P20 - rosie 20 lei 4 buc Tusiera P50 - rosie 4x30 lei =120 lei 2 buc Tusiera P40 - albastra 2x25 lei = 50 lei 1 buc Tusiera P40 - rosie 25 lei 1 buc Tusiera P15 - albastra 20 lei 1 buc Tusiera R30 - rosie 25 lei Schimbare continut AMPRENTE 2 buc - Amprenta P40 2x25 lei = 50 lei 1 buc - Amprenta P15 20 lei 2 buc - Amprenta P50 2x35 lei = 70 lei 1 buc - Amprenta P10 20 lei 1 buc - Amprenta R30 25 lei Total pachet = 1170 lei Firma nu este platitor de TVA

---